
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Mstów

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
rok 2019, poz. 506),

Rada Gminy Mstów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Brzyszów, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Cegielnia, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Jaskrów, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

4. W załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Jaźwiny, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

5. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Kłobukowice, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

6. W załączniku nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Kobyłczyce, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

7. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Krasice, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 60AADB91-184C-49A2-B60C-ADD75DD8655D. Podpisany Strona 1



„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

8. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Kuchary, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

9. W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Kuśmierki, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

10. W załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Latosówka, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

11. W załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Małusy Małe, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

12. W załączniku nr 12 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Małusy Wielkie, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

13. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Mokrzesz, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

Id: 60AADB91-184C-49A2-B60C-ADD75DD8655D. Podpisany Strona 2



14. W załączniku nr 14 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Mstów, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

15. W załączniku nr 15 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Siedlec, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

16. W załączniku nr 16 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Srocko, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

17. W załączniku nr 17 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Wancerzów, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

18. W załączniku nr 18 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 23 grudnia 2016r., 
stanowiącym Statut Sołectwa Zawada, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez Zebranie Wiejskie 
trwa pięć lat, równolegle z okresem kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem, że organy 
Sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: 60AADB91-184C-49A2-B60C-ADD75DD8655D. Podpisany Strona 3




